
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. Verifica dei dirigenti di nuova assunzione al termine del 1° quinquennio di 
servizio e verifica per passaggio alla fascia superiore dell’indennità di esclusività 
+ 15 anni

Referente dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Virdis 

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO f.f.

Dott. Marco Biagini

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione 

verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 15/04/2015 al 29/04/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 232 del 14/04/2015

Oggetto: Sostituzione componenti Collegi Tecnici per verifica di 2^ istanza dei dirigenti 
al  termine  dei  cinque  e  quindici  anni  di  attività  –  dirigenti  area  medico-veterinaria  e 
dirigenti area sanitaria, professionale, tecnica ed amministrativa.

PROPOSTA N°___________ DEL  _____ / _____ / 2015

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa  Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 193 del 27 marzo 2015, con la 
quale sono stati costituiti i Collegi Tecnici per la verifica e la valutazione di seconda istanza dei 
dirigenti:
- di nuova assunzione al termine del primo quinquennio di servizio;
-  che  raggiungono  l’esperienza  professionale  ultraquinquennale  in  relazione  all’indennità  di 
esclusività;

DATO ATTO che del Collegio Tecnico non può fare parte chi ricopre cariche politiche o chi 
svolge compiti di rappresentanza sindacale;

PRESO  ATTO che  alcuni  dipendenti  individuati  quali  componenti  i  Collegi  Tecnici  hanno 
comunicato per le vie brevi l’impossibilità a presenziare ai lavori dei rispettivi collegi;

RITENUTO di  dover  ricostituire  i  Collegi  Tecnici,  sostituendo  i  componenti  che  hanno 
manifestato l’impossibilità di partecipare o che non possono ricoprire l’incarico in quanto titolari 
di cariche sindacali;

VISTO il prospetto allegato alla presente deliberazione, dal quale risulta la nuova composizione 
di alcuni Collegi Tecnici;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 7.08.2009;

VISTI i Contratti collettivi nazionali  di lavoro del servizio sanitario nazionale – area dirigenza 
medico-veterinaria;

Per i motivi esposti in permessa 

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di 
cui all’art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

1)  di prendere atto  dell’indisponibilità e impossibilità manifestata, per le vie brevi, dai 
dirigenti a presenziare ai lavori dei Collegi Tecnici;



2)  di procedere alla costituzione dei nuovi Collegi Tecnici di cui all’art. 25 e seguenti del 
CCNL 3.11.2005, per la verifica e valutazione di seconda istanza dei dirigenti sanitari a seguito del 
compimento del quinto e del quindicesimo anno di attività, così come indicato nel prospetto allegato 
alla presente deliberazione;

2)  di  confermare tutte  le  altre  nomine  e  disposizioni  contenute  nella  deliberazione  del 
Commissario Straordinario n. 193 del 27 marzo 2015;

3) di incaricare il segretario della commissione dell’attivazione delle procedure correlate al 
processo di valutazione;

4)  di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del Personale e del Servizio 
Bilancio per l’esecuzione degli atti correlati di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                    IL DIRETTORE SANITARIO
          Dott.Luciano Oppo         Dott. Giovanni Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO f.f.
	                  DELIBERAZIONE  n° 232 del 14/04/2015
	DELIBERA

